
9. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg/Weißwasser, am 17./18. Oktober 2008
Tageswertung Schotter-Cup
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1 Wildgrube G. Keller T. BMW 325i 15 2 100 570 275 945

2 Goldbohm M. Sommer R. VW Golf II 16V 14 2 100 557 225 882

3 Meierholz W. Schumann D. Mitsubishi Lancer 5 3 100 450 263 813

4 Eckl R. Geuthner S. Trabant 601 11 2 100 557 125 782

5 Böhm T. Lehmann N. Opel Astra F 16V 14 2 100 471 175 746

6 Stroppe A. Reichardt L. Mitsubishi Colt 2 1 100 300 250 650

7 Path Mirco Markmann G. Audi S2 Quattro 20 3 100 300 188 588

8 Schniebs S. Altmann A. BMW 325ix 15 3 100 330 113 543

9 Lupprian W. Schneider K. BMW 318is 3 1 100 225 150 475

10 Buder S. Frommer E. Trabant 601 11 2 100 214 75 389

11 Wiesner J. Patzig R. BMW 330is 4 1 100 0 0 100

11 Path Michael Finke K. Audi 90 Quattro 20V 4 3 100 0 0 100

11 Zahn M. Munkwitz K. Trabant 601 11 2 100 0 0 100
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 9. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg/Weißwasser,  am 18./19. Oktober 2008

Divisionswertung für Schotter-Cup

Pl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Kla Fahrzeit SC

   Division 1 gest.:   3

1 Stroppe Andreas Reichardt Lutz Mitsubishi Colt 2 1:15:51,1 250

2 Lupprian Winfried Schneider Karsten BMW 318is 3 1:18:16,1 150

   x Wiesner Jeffrey Patzig Robert BMW 330is 4 n. WP 4 0

   Division 2 gest.:   6

1 Wildgrube Gero Keller Thomas BMW 325i 15 1:06:40,2 275

2 Goldbohm Marek Sommer René VW Golf II 16V 14 1:07:20,4 225

3 Böhm Thomas Lehmann Nico Opel Astra F 16V 14 1:11:49,0 175

4 Eckl Ralf Geuthner Susen Trabant 601 11 1:17:27,1 125

5 Buder Sandro Frommer Enrico Trabant 601 11 1:25:52,2 75

   x Zahn Marek Munkwitz Kerstin Trabant 601 11 WP 2 0

   Division 3 gest.:   4

1 Meierholz Wolfgang Schumann Detlef Mitsubishi Lancer E6 5 1:02:58,1 263

2 Path Mirco Markmann Gerrit Audi S2 Quattro 20 1:06:17,4 188

3 Schniebs Silvio Altmann Angela BMW 325ix 15 1:11:15,9 113

   x Path Michael Finke Klaus Audi 90 Quattro 20V 4 WP 1 0
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 9. ADMV-Lausitz-Rallye, Boxberg/Weißwasser,  am 18./19. Oktober 2008

Klassenwertung für Schotter-Cup

Pl. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Div Fahrzeit SC

   Gruppe N+F2005 bis 1600 cm³ (Klasse 2) gest.:   5

3 Stroppe Andreas Reichardt Lutz Mitsubishi Colt 1 1:15:51,1 300

   Gruppe N+F2005 bis 2000 cm³ (Klasse 3) gest.:   4

3 Lupprian Winfried Schneider Karsten BMW 318is 1 1:18:16,1 225

   Gruppe N+F2005 bis 3000 cm³ (Klasse 4) gest.:   7

   x Wiesner Jeffrey Patzig Robert BMW 330is 1 n. WP 4 0

   x Path Michael Finke Klaus Audi 90 Quattro 20V 3 WP 1 0

   Gruppe N+F2005 über 3000 cm³ (Klasse 5) gest.:   6

2 Meierholz Wolfgang Schumann Detlef Mitsubishi Lancer E6 3 1:02:58,1 450

   Gruppe H bis 600 cm³ (Klasse 11) gest.:   7

1 Eckl Ralf Geuthner Susen Trabant 601 2 1:17:27,1 557

5 Buder Sandro Frommer Enrico Trabant 601 2 1:25:52,2 214

   x Zahn Marek Munkwitz Kerstin Trabant 601 2 WP 2 0

   Gruppe H bis 2000 cm³ (Klasse 14) gest.:   7

1 Goldbohm Marek Sommer René VW Golf II 16V 2 1:07:20,4 557

2 Böhm Thomas Lehmann Nico Opel Astra F 16V 2 1:11:49,0 471

   Gruppe H bis 3000 cm³ (Klasse 15) gest.: 10

1 Wildgrube Gero Keller Thomas BMW 325i 2 1:06:40,2 570

5 Schniebs Silvio Altmann Angela BMW 325ix 3 1:11:15,9 330

   Gruppe G - LG-Klasse 2 (Klasse 20) gest.:   1

1 Path Mirco Markmann Gerrit Audi S2 Quattro 3 1:06:17,4 300
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